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§ 5 
Utveckling av Kungsträdgården. Motion (2016:99) 
från Joakim Larsson (M). Svar på remiss från 
kommunstyrelsen 
Dnr 1.1/4338/2016 

 

Beslut 

Kulturnämnden beslutar enligt förslag från kulturförvaltningen: 

 

1) Att som svar på remissen överlämna och åberopa 

kulturförvaltningens tjänsteutlåtande. 

 

Handlingar i ärendet 

Kulturförvaltningens tjänsteutlåtande i rubricerat ärende från 

2017-02-15 

 

Sammanfattning 

I motionen skriver Joakim Larsson (M) om behovet av att 

utveckla Kungsträdgården som en viktig samlingsplats för 

stockholmare och turister. Trafiknämnden föreslås i motionen få i 

uppdrag att, i samverkan med kulturnämnden, ta fram konkreta 

förslag för en utveckling av Kungsträdgården, samt att 

utformningen sker i dialog med medborgarna och 

fastighetsägarna.  

 

I sitt yttrande redovisar kulturförvaltningen, som 2015 fick 

ansvaret för bland annat drift, upplåtelser och scen, det arbete 

som pågår kring Kungsträdgården. Förvaltningen fick i budget 

2017, tillsammans med trafikkontoret, uppdraget att utveckla 

Kungsträdgården som mötesplats. Ambitionen är att även 

involvera andra berörda förvaltningar i staden och att utarbeta en 

vision. 

 

I skrivande stund arbetar kulturförvaltningen med ett förslag till 

organisation av uppdraget och målet är att bilda en styrgrupp med 

berörda förvaltningar under årets första kvartal. Det innebär att 

det arbete med att ta fram konkreta åtgärdsförslag för en 

utveckling av Kungsträdgården som föreslås i motionen redan har 

påbörjats. När det kommer till utformningen av parken utgår 

kulturförvaltningen från att den sker i dialog med såväl 

fastighetsägare som stadens medborgare. 

 
Nämndens behandling av ärendet  
Framlagda förslag till beslut  

Nämnden föreslår att kulturnämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag (se beslutet). 
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Beslutsgång  

Ordföranden Roger Mogert (S) finner att nämnden beslutar enligt 

kulturförvaltningens förslag. 

 

 

  


